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convecteurs ne sont pas systématiquement représentés.Les indications d'équipements et de plantations ne sont pas contractuelles.

'etre apPortées a ce plan en fonction des études et des nécéssités techn.iques de laréalisation. Les indications portées au plan,

ptibles d

poutres,faux plafonds, canalisations

Des modifications sont suce

Les BALC NS du Parc
- Le Chevalon de Voreppe -
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LA MAISON
NIVEAU 02

APPARTEMENT N° M201

Type T4

48.64 m?

13.29 m

9.65 m?

9.66 m?

6.57 m?

227 m?

3.32 m?

10.01 m?
103.41 m?

SURFACES HABITABLES

Séjour/Cuisine
Chambre 01

Chambre 02

Chambre 03

SDB
wC

SdE

Deégagement
TOTAL

SURFACES UTILES

| Surface <1.80m |

31.91 m?

SURFACES ANNEXES

8.23 m?

| Balcon




